АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2012                            № 321-НПА

г.Уссурийск

О прекращении действия

ведомственной целевой программы

«Развитие здравоохранения

в Уссурийском городском округе

на 2011-2013 годы», утвержденной

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 13 октября 2010 года № 1602-НПА

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об   общих   принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,   Федеральным   законом   от   29 ноября 2010  года

№ 313-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской    Федерации    в    связи   с   принятием   Федерального   закона

«Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации»,

Законом Приморского края от 09 августа 2000 года № 99-КЗ «Об управлении

собственностью Приморского края»,  руководствуясь статьями 29, 31, 56

Устава Уссурийского городского округа, в связи с  передачей

муниципальных учреждений здравоохранения и имущества, закрепленного

за ними на праве оперативного управления, в  государственную

собственность Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2

1. Прекратить действие ведомственной  целевой программы «Развитие

здравоохранения  в Уссурийском городском округе на 2011-2013 годы»,

утвержденной постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 13 октября 2010 года № 1602-НПА, с 01 января 2012 года.

 2. Отделу информационной безопасности аппарата администрации

Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

 3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского  округа   (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

 4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы

Т.П. Долгову.

И.о. главы Уссурийского городского округа –

и.о. главы администрации Уссурийского

городского округа                                                                           Р.М. Сяченкова